Denna sida är genererad ur Fiskars elektroniska årsredovisning. Hela rapporten finns på adressen annualreport2013.fiskarsgroup.com/sv 142

Försäkringstekniska antaganden
Diskonteringsränta

% 2013 2012

Storbritannien 4,3 4,4

Tyskland 3,2 3,0

Finland 3,4 3,0

USA 4,0 3,1

Norge 4,1 2,2

Thailand 4,8

Inflation

% 2013 2012

Storbritannien 3,4 2,8

Tyskland 2,0 2,0

Finland 2,0 2,0

USA n/a n/a

Norge 1,8 1,8

Thailand 5,0

Förväntad löneökning

% 2013 2012

Storbritannien n/a n/a

Tyskland 0,0 0,0

Finland 2,5 2,5

USA n/a n/a

Norge 3,8 3,3

Thailand 6,0

Pensionsuppräkning

% 2013 2012

Storbritannien 0–3,35 0–2,75

Tyskland 2,0 2,0

Finland 2,1 2,1

USA 0,0 0,0

Norge 0,6 0,0

Thailand n/a

FISKARS Årsredovisning 2013
Denna sida är genererad ur Fiskars elektroniska årsredovisning. Hela rapporten finns på adressen annualreport2013.fiskarsgroup.com/sv 143

Känslighetsanalys
Rimligen möjliga förändringar i relevanta aktuariella antaganden när de andra antagen hålls oförändrade påverkar den förmånsbestämda

pensionsförpliktelsen enligt följande. Känslighetsanalysen presenteras för Fiskarskoncernen samt de relvanta enheterna beträffande risken.

31.12.2013

Förmånsbestämda
pensionsförpliktelser

tusen euro Ökning Minskning

Storbritannien

Diskonteringsränta (0,5 % förändring) -555 596

Framtida löner (0,5 % förändring)

Framtida pensioner (0,25 % föränding) 338 -325

Dödlighet (5 % förändring) -189 203

Förmånsbestämda pensionsplaners duration: 18,0

USA

Diskonteringsränta (0,5 % förändring) -190 203

Framtida löner (0,5 % förändring)

Framtida pensioner (0,25 % föränding)

Dödlighet (5 % förändring) -63 63

Förmånsbestämda pensionsplaners duration: 8,4

Övriga Fiskars

Diskonteringsränta (0,5 % förändring) -108 118

Framtida löner (0,5 % förändring) 16 -15

Framtida pensioner (0,25 % föränding) 38 -37

Dödlighet (5 % förändring) -36 38

Fiskarskoncernen, totalt

Diskonteringsränta (0,5 % förändring) -846 906

Framtida löner (0,5 % förändring) 20 -20

Framtida pensioner (0,25 % föränding) 383 -363

Dödlighet (5 % förändring) -282 302

Förmånsbestämda pensionsplaners vägda genomsnittliga duration: 15,1

Trots att analysen inte beaktar planens hela förväntade kassaflödeseffekt visar den en uppskattning av antagandenas känslighet.

FISKARS Årsredovisning 2013
Denna sida är genererad ur Fiskars elektroniska årsredovisning. Hela rapporten finns på adressen annualreport2013.fiskarsgroup.com/sv 144

22. Avsättningar

2013

Långfristiga avsättningar

Avsättning för Förlustkontrakt

omstrukturerings- och övriga Avsättningar

milj. euro Garantier kostnader avsättningar sammanlagt

Avsättningar 1.1. 0,8 1,0 2,1 3,9